
DELIBERA N. 55/141 
OGGETTO: Ratifica D.D. n. 113 del 31.03.2023 - Approvazione Piao definitivo 2023- 

2025 

SEDUTA DEL: 

28/04/2023 

 
 

A.C.E.R. 
 

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale 
 

********** 
 

 

 

Premesso che: 

 

- con determina n° 113 del 31.03.2023 del 31.03.2023 è stato approvato il PIAO provvisorio 

2023 -2025, nelle more dell'approvazione del bilancio di Previsione 2023-2025; 

- con delibera del C.d.A. è stato approvato il predetto bilancio di previsione; 

- pertanto, risulta necessario approvare il PIAO definitivo 

2023-2025; Quanto sopra considerato 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 113 del 31.03.2023 con la quale è stato approvato il Piano Integrato 

di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2023/2025 
 

 

DELIBERA 

 

- ratificare la determina n. 113 del 31.03.2023; 

- approvare il PIAO definitivo 2023-2025, come modificato in seguito all'approvazione del 

bilancio di previsione 2023-2025, e disporne la pubblicazione sul sito dell’Ente e sul portale 

della Funzione Pubblica ad esso dedicato. 
 

 
 

 

IL SEGRETARIO 

 
avv. GIULIANO PALAGI 

IL PRESIDENTE 

dott. DAVID LEBRO

 

Codice Doc: 4D-E8-44-4C-0E-2E-56-52-F6-32-5B-3E-D9-6F-C8-A3-C5-D8-D7-D5


